
REFERAT  

MØTE HOPP-/KOMBINERTKOMITEEN 

 

Onsdag 16. februar 2022 

Digitalt møte via Teams 
 

 

Til stede:   May Kristin Lønseth, Kolbjørn Asphaug, Svein Jetlund, 

                         Tangen Lunheim, Stian Karlsen og Ellie Lein 
          

              

 

Forfall:    Stig Ottesen 
 

 

                                                                                                                         

 

 

PROSJEKT REKRUTTERINGSBAKKE K60 I KANTHAUGEN 

 

Etablering av arbeidsgruppe 

Neste steg i prosessen er å sette ned en arbeidsgruppe, ref. referat fra forrige møte. 

Det anbefales at gruppa består av +/- 5 personer, med represetanter fra skikretsen(e), NTG, 

Olympiaparken og lokale klubber. Det ble satt en frist på 1. mars. 

 

HKK diskuterte aktuelle kandidater. 

 

• Stian Karlsen,  

representerer både krets og klubb (Søre Ål IL), har sagt ja til å stille 

 

• Kristian Brenden? 

Kai snakker med ham når han treffer ham neste tirsdag, gir en tilbakemelding til MayK 

 

• Hedmark Skikrets? 

MayK kontakter Halvor Midtsundstad, leder HSK/HKK 

 

• NTG, 

finner sin egen kandidat, melder navn inn til skikretsen innen 1. mars. 

 

I tillegg er Stig Ottesen aktuell, som anleggsansvarlig i HKK og tilknyttet Gausdal Skilag. 

 

 

Andre som er aktuelle å kontakte vedr. prosjektet; 

 

• Line Kongsund, anleggsansvarlig i idrettskretsen,  

Ellie tar en prat med henne. 

 

• Marit Gjerland, NSF Anleggskonsulent, 

ønske om å bistå på et første møte med nyopprettet arbeidsgruppe,  

Ellie følger opp. 

 

• Olympiaparken, anleggseier, 

bør også sitte i arbeidsgruppa så snart det er gjennomført et innledende møte med dem. 

 



 

 

ØKONOMI 
 

Søknad om støtte Gausdal Skilag 

Gausdal Skilag har gjennomført totalt 4 nasjonale hopprenn i Lysgårdsbakkene i 2021, hhv. 3 NC-

renn og plastmesterskap. Dette har medført et samlet underskudd på snaue 20.000 i 

regnskapsåret 2021.  

Det er kun startkontingent som gir inntekter. Dommerkostnader fra NSF, sanitet og premier er 

store utgiftsposter og startkontingent klarer ikke å dekke dette. Sanitet og premiering er poster de 

vil jobbe for å redusere, for å prøve å unngå disse røde tallene i fremtiden. Dommerkostnader fra 

NSF er fastsatt og er de samme for alle arrangører. 

Hvis de fortsetter å komme ut med røde tall for å arrangere hopprenn, er det ikke ønskelig å stå 

som teknisk arrangør på Lillehammer. 

De søker skikretsens HKK om et engangsbeløp på kr. 10.000 for tapet i 2021. 

I tillegg spør de om muligheten for å slippe å betale deltakeravgift til skikretsen. 

 

 

Diskusjon 

Dette gjelder toppidrett og er derfor en mer prinsipiell sak mht. hva HKK sine penger skal brukes 

til. Samtidig er Gausdal Skilag en av kretsens viktige klubber, både mht. bredde og arrangement, 

og det er positivt for kretsen at de tar på seg arrangement i Lysgårdsbakkene. 

Samtidig er det viktig å få NSF Hopp på banen, dette er sannsynligvis ikke bare en utfordring for 

Gausdal Skilag.  

 

Vedtak 

HKK innvilger Gausdal Skilag en engangsstøtte på kr. 5.000. 

HKK løfter inn mulighet for å slippe deltakeravgift i 2022 som sak til skikretsstyret. 

 

MayK forhører seg litt med erfaringer fra andre arrangører, i Hedmark og på Notodden. 

Ellie tar en prat med Ståle Villumstad i NSF Hopp. 

 

 

 

ARRANGEMENT 

 
 

Avslutningssamling i Jordalen 

Det er et ønske om å lage et sosialt opplegg ifbm. avslutningsrennet i Jordalen søndag 20.  mars. 

Svein sjekker ut med gjengen i Jordalen hvordan de tenker. 

 

 

Samling ifbm. Raw Air 

HKK er positive til å prøve å få til noe ifbm. Raw Air på Lillehammer 3. mars. 

Forslag til aktiviteter: Omvisning i hopptårnet, bålpanne, lage en liten hoppbakke til leik. 

Stian sjekker opp, evt. opplegg vil markedsfører på skikretsens sosiale flater. 

 

 

 

 



Arrangementsmal  

Målet er å lage en ‘oppskrift’ på hvordan man arrangeres hopp- og kombinertrenn, i tre faser: Før, 

under og etter arrangementet. 
 

Kolbjørn er i gang med en tilsvarende prosess for Vind IL. Dette kan vi ta del i og bruke som 

utgangspunkt for en mal for oss. Målet er å ha noe klart inn mot ny sesong, dvs. høsten 2022. 

 

HKK følger opp så snart det foreligger noe konkret fra Kolbjøen/Vind. 

 

 

 

 

EVENTUELT 

 

Kort rapport fra KM 

Ble arrangert i Trysil 12-13. februar, felles KM for OSK og HSK. Kai representerte OSK. 

Liten deltakelse generelt, kun 3 deltakere fra OSK, ingen i klassene 13-14 år. 

Bør KM legges mer sentralt i de to kretsene for å sikre større deltakelse? 

Ta en runde på dette sammen med HSK inn mot ny sesong. 

 

 

Hopprenn 

Søre Ål-lekene arrangeres søndag 20. februar, som planlagt. 

Gruas Rå luft må flyttes pga. koronasmitte blant de som skal arrangere rennet  

 

 

 

 
Lillehammer, 17. februar 2022, 

referent Ellie 


